
Приложение 1 

к приказу № 14-од от 21.01.2026 

                 

 

РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ 

Отделения дополнительного образования детей 

Государственного бюджетного общеобразовательного учреждения лицей № 373 

Московского района Санкт-Петербурга «Экономический лицей» 

на второе полугодие 2025/2026 учебного года 

 

Наименование 

программы 
Педагог 

Место 

проведения 
Кабинет 

№ 

группы 
Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота 

Современный 

танец 

Черная 

Елена 

Валентиновна 

Московский 

пр., д.96 

110 1 

14:35-15:05 

15:15-15:45 

     

110 2 
15:55-16:40 

16:50-17:35 

     

Киокушин 

Федоров  

Павел 

Алексеевич 

Московский 

пр., д.96 
Спортзал 

1 

   
14:45-15:30 

 
12:00-12:45 

2 

   
15:40-16:25 

 
12:55-13:40 

3 

   
16:35-17:20 

 
13:50-14:35 

4 

   
17:30-18:15 

 
14:45-15:30 

Камертон 

Галиева  

Гульшат 

Фаиловна 

Московский 

пр., д.96 
112 

1 

 

14:35-15:20 

 

14:35-15:20  

  

2 

 

15:30-16:15 

 

15:30-16:15  

  

Азбука 

психологии 

Кушля  

Юлия 

Александровна 

Московский 

пр., д.96 312 1 

   
14:35-15:20 

15:30-16:15 

  



Наименование 

программы 
Педагог 

Место 

проведения 
Кабинет 

№ 

группы 
Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота 

Песочная 

анимация 

Кушля  

Юлия 

Александровна 

Московский 

пр., д.96 312 
1 

  
14:35-15:20 

15:30-16:15 

   

Шахматы 

Латышев 

Николай 

Николаевич 

Московский 

пр., д.96 

404 1 
 

14:35-15:20 
 

14:35-15:20 
  

404 2 15:30-16:15 
  

15:30-16:15 
  

404 3 
 15:30-16:15 

16:25-17:10 

    

Волшебная 

палитра 

Махачев 

Руслан 

Наибдинович 

Московский 

пр., д.96 
408 

1     
15:10-15:55 

16:05-16:50 

 

ОФП с 

элементами 

футбола 

Латышев 

Николай 

Николаевич 

Московский 

пр., д.96 
Спортзал 1 

  
15:00-15:45 

15:55-16:40 

   

Настольный 

хоккей 

Скоробогатов 

Виктор 

Святославович 

Московский 

пр., д.96 
408 

1 16:30-17:15 

17:25-18:10 

     

Камертон 

форте 

Галиева 

Гульшат 

Фаиловна 

Московский 

пр., д.112 

Актовый 

зал 

1     

16:00-16:45 

16:55-17:40 

  

Мини-футбол 

Латышев 

Николай 

Николаевич 

Московский 

пр., д.96 
Спортзал 

1     15:00-15:45 

15:55-16:40 

 

Мини-футбол 

Башков  

Артем 

Валерьевич 

Московский 

пр., д.112 
Спортзал 

2  16:00-16:45 

16:55-17:40 

    

Зарница 

Серкин 

Сергей 

Иванович 

Московский 

пр., д.112 
202 

1   16:15-17:00 16:15-17:00   



Волейбол 

Башков  

Артём 

Валерьевич 

Московский 

пр., д.112 
Спортзал 1 

    
16:00-16:45 

16:55-17:40 

 

Волейбол 

Башков  

Артём 

Валерьевич 

Московский 

пр., д.112 
Спортзал 2 

  
16:00-16:45 

16:55-17:40 
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