

**РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ**  
**Отделения дополнительного образования детей**  
**Государственного бюджетного общеобразовательного учреждения лицей № 373**  
**Московского района Санкт-Петербурга «Экономический лицей»**  
**на второе полугодие 2025/2026 учебного года**

<i>Наименование программы</i>	<i>Педагог</i>	<i>Место проведения</i>	<i>Кабинет</i>	<i>№ группы</i>	<i>Понедельник</i>	<i>Вторник</i>	<i>Среда</i>	<i>Четверг</i>	<i>Пятница</i>	<i>Суббота</i>
<b>Современный танец</b>	Черная Елена Валентиновна	Московский пр., д.96	110	1	14:35-15:05 15:15-15:45					
			110	2	15:55-16:40 16:50-17:35					
<b>Киокушин</b>	Федоров Павел Алексеевич	Московский пр., д.96	Спортзал	1				14:45-15:30		12:00-12:45
				2				15:40-16:25		12:55-13:40
				3				16:35-17:20		13:50-14:35
				4				17:30-18:15		14:45-15:30
<b>Камертон</b>	Галиева Гульшат Фаиловна	Московский пр., д.96	112	1		14:35-15:20	14:35-15:20			
				2		15:30-16:15	15:30-16:15			
<b>Азбука психологии</b>	Кушля Юлия Александровна	Московский пр., д.96	312	1				14:35-15:20 15:30-16:15		

<i>Наименование программы</i>	<i>Педагог</i>	<i>Место проведения</i>	<i>Кабинет</i>	<i>№ группы</i>	<i>Понедельник</i>	<i>Вторник</i>	<i>Среда</i>	<i>Четверг</i>	<i>Пятница</i>	<i>Суббота</i>
<b>Песочная анимация</b>	Кушля Юлия Александровна	Московский пр., д.96	312	1			14:35-15:20 15:30-16:15			
<b>Шахматы</b>	Латышев Николай Николаевич	Московский пр., д.96	404	1		14:35-15:20		14:35-15:20		
			404	2	15:30-16:15			15:30-16:15		
			404	3		15:30-16:15 16:25-17:10				
			408	1					15:10-15:55 16:05-16:50	
<b>Волшебная палитра</b>	Махачев Руслан Наибдинович	Московский пр., д.96								
<b>ОФП с элементами футбола</b>	Латышев Николай Николаевич	Московский пр., д.96	Спортзал	1			15:00-15:45 15:55-16:40			
<b>Настольный хоккей</b>	Скоробогатов Виктор Святославович	Московский пр., д.96	408	1	16:30-17:15 17:25-18:10					
<b>Камертон форте</b>	Галиева Гульшат Фаиловна	Московский пр., д.112	Актовый зал	1				16:00-16:45 16:55-17:40		
<b>Мини-футбол</b>	Латышев Николай Николаевич	Московский пр., д.96	Спортзал	1					15:00-15:45 15:55-16:40	
<b>Мини-футбол</b>	Башков Артем Валерьевич	Московский пр., д.112	Спортзал	2		16:00-16:45 16:55-17:40				
<b>Зарница</b>	Серкин Сергей Иванович	Московский пр., д.112	202	1			16:15-17:00	16:15-17:00		

<b>Волейбол</b>	Башков Артём Валерьевич	Московский пр., д.112	Спортзал	1					16:00-16:45 16:55-17:40	
<b>Волейбол</b>	Башков Артём Валерьевич	Московский пр., д.112	Спортзал	2			16:00-16:45 16:55-17:40			